Markt Allersberg

1)
2)

3)

4.

Offentliche Bekanntmachung

e Sitzung des Marktgemeinderates
e am Montag, den 26.03.2018 um 19:00 Uhr
e im Gilardihaus (Erdgeschoss, Raum West)

4.1)

4.2))

5)
6.)
7)
8.)

Tagesordnung:

Birgerfragestunde

Genehmigung des offentlichen Teils der Niederschriften von den Sitzungen des
Marktgemeinderates vom 19.02.2018 (M-2/2018) und den Ausschiissen vom
17.01.2018 (A-1/2018) und vom 28.02.2018 (A-3/2018)

Die Niederschriften liegen der Ladung bei.

Neubau Turnhalle Grundschule;
Bemusterung der Fassade, Boden, Prallwénde u.a.

Grindung eines kommunalen Unternehmens: Satzungsbeschluss
Entsendung je eines Verwaltungsrats sowie Stellvertreter
Vorschlag zum Vorstand und Stellvertreter

Besetzung der Ausschiisse

Benennung Fraktionssprecher

Verschiedenes und Anfragen

Verabschiedung Marktrat Thomas Schroder

Allersberg, 21.03.2018
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(Horndasch)
1. Burgermeister
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